

Jørgen Kynde Holding ApS

Hammeren 10, Tarp, 6715 Esbjerg

CVR-nr. 32 09 77 23

Årsrapport

1. oktober 2014 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2016.

Jørgen Kynde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Kynde Holding ApS Hammeren 10 Tarp 6715 Esbjerg
	CVR-nr.: 32 09 77 23 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jørgen Kynde
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Danske Bank, Strandbygade 2, 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	Jørgen Kynde Tag- og Asbestrenovering ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og finansiering, herunder også at eje aktier og anpartar i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 371 t.kr. mod 258 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-15.358	-12.760
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	383.687	268.295
Andre finansielle indtægter	1.170	1.264
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.341	-2.983
Resultat før skat	367.158	253.816
Skat af årets resultat	3.854	3.819
Årets resultat	371.012	257.635
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	372.052	0
Udbytte for regnskabsåret	50.600	0
Overføres til overført resultat	0	257.635
Disponeret fra overført resultat	-51.640	0
Disponeret i alt	371.012	257.635

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	972.052	588.365
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>976.052</u>	<u>588.365</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>976.052</u>	<u>588.365</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	972	33.419
Andre tilgodehavender	24.127	0
Periodeafgrænsningsposter	149	682
Tilgodehavender i alt	<u>25.248</u>	<u>34.101</u>
Likvide beholdninger	<u>447.624</u>	<u>517.837</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>472.872</u>	<u>551.938</u>
Aktiver i alt	<u>1.448.924</u>	<u>1.140.303</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	372.052	0
5 Overført resultat	840.913	892.553
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	0
Egenkapital i alt	<u>1.388.565</u>	<u>1.017.553</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.773	83.056
Anden gæld	30.586	29.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.359</u>	<u>122.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>60.359</u>	<u>122.750</u>
Passiver i alt	<u>1.448.924</u>	<u>1.140.303</u>

7 Eventualposter

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	462	2.521
Andre renteomkostninger	1.879	462
	2.341	2.983
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2014	600.000	600.000
Kostpris 30. september 2015	600.000	600.000
Opskrivninger 1. oktober 2014	-11.635	-286.345
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	383.687	274.710
Opskrivninger 30. september 2015	372.052	-11.635
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015	972.052	588.365
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jørgen Kynde Tag- og Asbestreovering ApS	Esbjerg	100 %
	30/9 2015	30/9 2014
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2014	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	372.052	0
	372.052	0

Noter

	<u>30/9 2015</u>	<u>30/9 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2014	892.553	634.918
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-51.640</u>	<u>257.635</u>
	<u>840.913</u>	<u>892.553</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>0</u>
	<u>50.600</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 112 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 13 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.